БЕЛГОРОДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
КОЩЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

с. Кощеево

13 марта  2024 года                                                                                    № 49

Об отчете главы администрации
Кощеевского сельского поселения
Виноходова А.А. о ходе реализации
программы социально-экономического
развития Кощеевского сельского поселения
за 2023 год и перспективах развития на 2024 год

	Заслушав отчет главы администрации Кощеевского сельского поселения Виноходова А. А. «О ходе реализации программы  социально-экономического развития Кощеевского сельского поселения за 2023 год и перспективах развития на 2024 год», земского собрания Кощеевского сельского поселения р е ш и л о :

1. Утвердить отчет главы администрации Кощеевского сельского поселения Виноходова Александра Александровича «О ходе реализации программы социально-экономического развития Кощеевского сельского поселения за 2023 год и перспективах развития на  2024 год».
2. Депутатам земского собрания Кощеевского сельского поселения совместно с администрацией сельского поселения сосредоточить усилия на реализации на территории сельского поселения приоритетных проектов, направленных на развитие социальной инфраструктуры, благоустройство населенных пунктов, улучшение демографической ситуации с целью дальнейшего повышения качества жизни жителей сельского поселения.
3. Обнародовать настоящее решение в общедоступных местах сельского поселения.
4. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию земского собрания по вопросам местного самоуправления и нормативно – правовой деятельности земского.

Глава Кощеевского
сельского поселения                                          Н.Н. Столбовская